de atividade pertinente e compatível com o objeto deste Pregão, e que apresentem
a seguinte documentação:
4.1.1. balanço patrimonial do último exercício social da licitante que consigne

patrimônio líquido igual ou superior a:
a) para o item 1 do objeto: R$ 7.000,00 (sete mil reais);
b) para o item 2 do objeto: R$ 28.000,00 (vinte e oito mil reais);
c) para o item 3 do objeto: R$ 37.000,00 (trinta e sete mil reais);
d) para o item 4 do objeto: R$ 28.000,00 (vinte e oito mil reais).

4.1.2. No caso da participação em mais de um item do objeto, o valor do
patrimônio líquido mínimo exigido será cumulativo.

4.2. As empresas cadastradas no SICAF devem estar com a Habilitação Parcial válida,
situação esta que será verificada, no dia da licitação, mediante consulta “on line” ao